BAA

                     О РЕОРГАНИЗАЦИИ ОТДЕЛЬНЫХ
                 ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ УЧЕБНЫХ ЗАВЕДЕНИЙ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         8 октября 1993 г.
                               N 284

                            (САМР 93-19)

     В  соответствии  с  концепцией  непрерывного  профессионального
образования   и  в  целях  создания  условий  для  совершенствования
учебно-воспитательного  процесса  и  повышения  качества  подготовки
специалистов,  Правительство  Приднестровской  Молдавской Республики
постановляет:
     1.  Провести  реорганизацию и с 1.09.93 г. придать новый статус
нижеследующим заведениям:
     -  Бендерскому  техникому  легкой  промышленности - "Бендерский
технологический лицей-колледж"
     - Ветеринарному совхозу-техникуму п. Караманово - "Ветеринарный
совхоз-лицей-колледж п. Караманово"
     -   Планово-экономическому   совхозу-техникуму   с.   Гиска   -
"Экономический совхоз-лицей-колледж с. Гиска"
     -   Тираспольскому   СПТУ-21   -  "Тираспольский  лицей-колледж
бытового обслуживания"
     -  Тираспольскому СПТУ-64 - "Тираспольский лицей-колледж легкой
промышленности"

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ